
   

 

Chmielnik, dnia 07.04.2023r. 

  

 

 

Znak: IPS.271.12.2023 

 

 

Informacja o wyborze oferty cenowej  
 

Dotyczy postępowania: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad 

zadaniem pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Chmielnik- etap III” 

 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający–informuje, że na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym  z dnia 31.03.2023 r. dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej dla ww. zamówienia.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zamówienia pn.: ,, Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego nad zadaniem pn. Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Chmielnik- etap III” uznano ofertę nr 8, złożoną przez 

wykonawcę: 

 

• Usługi-Technika TAD-BUD, Tadeusz Nawara, Tumlin-Wykleń 88 A, 26-085 

Miedziana Góra.  Cena brutto: 22 500,00 w tym :  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt                         

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny określonych                             

w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej oraz jest zgodna z jego treścią : 

- kryterium „Cena” (22 500,00 zł.) – waga  100,00 pkt, 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały 

złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Oferta nr 1: Zakład Obsługi Inwestycji EKO-INWEST Krystyna Wiorek, ul. Wincentego 

Witosa 103 B/47, 25-561 Kielce,  Cena brutto 31 242,00  zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  72,02  pkt 

 

Oferta nr 2: Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła, ul. Klonowa 13, 99-340 Krośniewice, 

Cena brutto 53 382,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  42,15  pkt 

 

Oferta nr 3: Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynieryjne PROSTA_PROJEKT, ul. 

Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

Cena brutto:  44 280,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  50,82  pkt 



   

 

 

Oferta nr 4: KNK Budownictwo Sp. z .o.o. ul. Zagnańska 171, 25-346 Kielce 

Cena brutto:  23 800,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  94,54  pkt 

 

Oferta nr 6. RRS- Projekt Radosław Szlichta , ul. Leśna 8, 27-660 Koprzywnica 

Cena brutto:  58 540,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  38,44  pkt 

 

Oferta nr 7. Nadzory Budowlane -Obsługa Inwestycji , MJJ Marek Jakóbkiewicz 

Cena brutto:  46 924,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  47,95  pkt 

 

Oferta nr 9. Neko Mariusz Mazur , Ciszyca 81, 27-660 Koprzywnica 

Cena brutto:  22 800,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  98,69  pkt 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę : Firma Handlowo- Usługowa 

KOMAX Robert Chłąd, ul. Kasztanowa 89 B, 42-100 Kłobuck ponieważ została 

sporządzona w formie niezgodnej z zapisami zapytania ofertowego  tj. oferta  została złożona 

w formie elektronicznej jako plik pdf ale bez opatrzenia go kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem elektronicznym przy wykorzystaniu profilu zaufanego.. 

Zamawiający dokonał sprawdzenia oferty w przedmiotowym zakresie za pomocą dostępnego 

oprogramowania do składania i weryfikacji podpisów elektronicznych tj. 

https://weryfikacjapodpisu.pl. 

W wyniku podjętych działań ustalono, że oferta nie przechodzi poprawnie weryfikacji pod 

kątem opatrzenia jej podpisem elektronicznym (dokument nie nosi znamion dokumentu 

podpisanego elektronicznie). 

 

                              
 

             Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 
……………………………………………................. 

                                                                                        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

                                                                                         do podejmowania czynności w jego imieniu 

   

https://weryfikacjapodpisu.pl/

